Eelnõu

NARVA LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Narva
_____________2011 nr ______

Linnavara üleandmine Narva Linnakantseleist

Narva  Linnavalitsuse Rahandusametile
1. ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK

 Vastavalt  Narva Linnavalitsuse Rahandusameti taotlusele 07.01.2011.a. nr.1-13/130 anda  üle Narva  Linnavalitsuse Rahandusametile soetatud  arvutustehnika vastavalt alltoodud nimekirjale:
2 . ÕIGUSLIKUD ALUSED

Korraldus võetakse vastu Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2  ja Narva Linnavolikogu 21.06.2005.a. määruse nr 20/57 kinnitatud „Linnavara eeskirja“ punkti 24 alusel.

3. OTSUS

Anda Narva  Linnavalitsuse  Rahandusametile  üle järgmine vara:

	Üleantava vara nimetus
	Ühik
	Kogus
	Hind
 kb-ta
 kroon
	Hind 
kb-ta 
euros 
	Summa kb- ta kroon
	Summa kb-ta-  
	Soetamise kuupäev
	Inventari  

	
	
	
	 
	 
	
	euro
	
	 nr. 

	Lauaarvuti Lenovo TC A70 SFF koos 
	tk
	4
	 
	 
	24635,00
	1574,48
	17.12.10
	3916

	Hiirega ja klaviatuur 
	
	
	 
	 
	
	
	AS Kulbert  
	3917

	 
	
	
	 
	 
	
	
	 
	3919

	 
	
	
	6158,75
	393,62
	
	
	 
	3920

	Kokku 
	 
	4
	6158,75
	393,62
	24635,00
	1574,48
	 
	 


4. RAKENDUSSÄTTED

4.1.
Korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest Narva Linnavalitsuse poolt.

4.2 Käesolev korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

Tarmo Tammiste
Ants Liimets

Linnapea
Linnasekretär
